
Serie: Carrera16

Gesamtübersicht Renntag: 06.08.2016 Durchgang: 1

================================================

Platz     Fahrer                        Punkte    R unden    Zeit        

1         Manni                         10,0      74,0      12:56,144   

2         Philip                        9,0       73,0      12:38,803   

3         Florian                       8,0       73,0      12:44,878   

4         Lara                          7,0       72,0      12:15,047   

5         Olaf                          6,0       71,0      12:28,478   

6         Felix                         5,0       69,0      12:38,039   

7         Jan-Malte                     4,0       63,0      12:28,441   

8         Paul                          3,0       61,0      12:46,095   

9         Jenne                         2,0       48,0      13:00,029   

Die 10 Schnellsten Rundenzeiten

--------------------------------

Platz Fahrer                   Fahrzeug                 Slot  Zeit           Renntag/Durchg./Rennen

1     Florian                                           2     7,988          06.08.2016/1/12

2     Florian                                           1     8,176          06.08.2016/1/3

3     Lara                                              2     8,281          06.08.2016/1/10

4     Florian                                           4     8,292          06.08.2016/1/9

5     Lara                                              1     8,297          06.08.2016/1/1

6     Philip                                            2     8,319          06.08.2016/1/8

7     Olaf                                              2     8,387          06.08.2016/1/6

8     Philip                                            3     8,426          06.08.2016/1/2

9     Jan-Malte                                         2     8,473          06.08.2016/1/9

10    Manni                                             2     8,476          06.08.2016/1/7
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06.08.2016 1. Durchgang

========================

Anzahl Rennen: 12 Anzahl Rennen gefahren: 12

Punkte

------

Platz     Fahrer                        Punkte    R unden      TeilStrecke Zeit        

1         Manni                         10,0      74          0           12:56,144   

2         Philip                        9,0       73          0           12:38,803   

3         Florian                       8,0       73          0           12:44,878   

4         Lara                          7,0       72          0           12:15,047   

5         Olaf                          6,0       71          0           12:28,478   

6         Felix                         5,0       69          0           12:38,039   

7         Jan-Malte                     4,0       63          0           12:28,441   

8         Paul                          3,0       61          0           12:46,095   

9         Jenne                         2,0       48          0           13:00,029   

Qualifying

----------

Fahrer                        Fahrzeug                      Qualizeit           Tank                

Olaf                          ---                           ---                 ---                 

Manni                         ---                           ---                 ---                 

Philip                        ---                           ---                 ---                 

Paul                          ---                           ---                 ---                 

Lara                          ---                           ---                 ---                 

Florian                       ---                           ---                 ---                 

Felix                         ---                           ---                 ---                 

Jenne                         ---                           ---                 ---                 

Jan-Malte                     ---                           ---                 ---                 

Rennen: 1

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Lara                                              1    19     0           181,272     

Manni                                             3    19     0           197,466     

Felix                                             4    17     0           183,528     

Rennen: 2

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Philip                                            3    18     0           184,961     

Paul                                              1    17     0           189,014     

Jenne                                             4    11     0           196,431     

Rennen: 3

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Olaf                                              4    19     0           192,767     

Florian                                           1    19     0           195,802     

Jan-Malte                                         3    15     0           187,329     

Rennen: 4

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Manni                                             4    18     0           197,696     

Felix                                             2    18     0           202,310     

Lara                                              3    17     0           185,931     
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Rennen: 5

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Philip                                            4    18     0           196,293     

Paul                                              3    14     0           193,566     

Jenne                                             2    12     0           195,114     

Rennen: 6

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Florian                                           3    18     0           187,506     

Olaf                                              2    16     0           182,147     

Jan-Malte                                         4    15     0           187,945     

Rennen: 7

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Lara                                              4    19     0           184,835     

Manni                                             2    19     0           191,872     

Felix                                             1    17     0           181,594     

Rennen: 8

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Philip                                            2    18     0           187,631     

Paul                                              4    14     0           199,005     

Jenne                                             1    12     0           196,982     

Rennen: 9

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Olaf                                              1    19     0           196,369     

Florian                                           4    18     0           190,827     

Jan-Malte                                         2    17     0           186,477     

Rennen: 10

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Manni                                             1    18     0           189,110     

Lara                                              2    17     0           183,009     

Felix                                             3    17     0           190,607     

Rennen: 11

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Philip                                            1    19     0           189,918     

Paul                                              2    16     0           184,510     

Jenne                                             3    13     0           191,502     

Rennen: 12

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Florian                                           2    18     0           190,743     

Olaf                                              3    17     0           177,195     

Jan-Malte                                         1    16     0           186,690     

Schnellste Rundenzeiten
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-----------------------

Fahrer                   Fahrzeug                 R ennen      Slot    Zeit      

Florian                                           3           1       8,176     

Florian                                           12          2       7,988     

Philip                                            2           3       8,426     

Florian                                           9           4       8,292     

Bestzeiten Alle Fahrer

----------------------

Fahrer                   Fahrzeug                 R ennen      Slot    Zeit      

Florian                                           3           1       8,176     

Florian                                           12          2       7,988     

Florian                                           6           3       8,640     

Florian                                           9           4       8,292     

Florian                                           3           1       8,176     

Florian                                           12          2       7,988     

Florian                                           6           3       8,640     

Florian                                           9           4       8,292     

Lara                                              1           1       8,297     

Lara                                              10          2       8,281     

Lara                                              4           3       8,646     

Lara                                              7           4       8,698     

Florian                                           3           1       8,176     

Florian                                           12          2       7,988     

Florian                                           6           3       8,640     

Florian                                           9           4       8,292     

Lara                                              1           1       8,297     

Lara                                              10          2       8,281     

Lara                                              4           3       8,646     

Lara                                              7           4       8,698     

Philip                                            11          1       8,485     

Philip                                            8           2       8,319     

Philip                                            2           3       8,426     

Philip                                            5           4       8,723     

Olaf                                              9           1       8,521     

Olaf                                              6           2       8,387     

Olaf                                              12          3       8,594     

Olaf                                              3           4       8,543     

Philip                                            11          1       8,485     

Philip                                            8           2       8,319     

Philip                                            2           3       8,426     

Philip                                            5           4       8,723     

Jan-Malte                                         12          1       8,497     

Jan-Malte                                         9           2       8,473     

Jan-Malte                                         3           3       8,855     

Jan-Malte                                         6           4       9,135     

Manni                                             10          1       8,669     

Manni                                             7           2       8,476     

Manni                                             1           3       8,905     

Manni                                             4           4       8,821     

Philip                                            11          1       8,485     

Philip                                            8           2       8,319     

Philip                                            2           3       8,426     

Philip                                            5           4       8,723     

Jan-Malte                                         12          1       8,497     

Jan-Malte                                         9           2       8,473     

Jan-Malte                                         3           3       8,855     

Jan-Malte                                         6           4       9,135     
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Olaf                                              9           1       8,521     

Olaf                                              6           2       8,387     

Olaf                                              12          3       8,594     

Olaf                                              3           4       8,543     

Olaf                                              9           1       8,521     

Olaf                                              6           2       8,387     

Olaf                                              12          3       8,594     

Olaf                                              3           4       8,543     

Olaf                                              9           1       8,521     

Olaf                                              6           2       8,387     

Olaf                                              12          3       8,594     

Olaf                                              3           4       8,543     

Felix                                             7           1       8,932     

Felix                                             4           2       8,608     

Felix                                             10          3       8,961     

Felix                                             1           4       9,109     

Florian                                           3           1       8,176     

Florian                                           12          2       7,988     

Florian                                           6           3       8,640     

Florian                                           9           4       8,292     

Lara                                              1           1       8,297     

Lara                                              10          2       8,281     

Lara                                              4           3       8,646     

Lara                                              7           4       8,698     

Manni                                             10          1       8,669     

Manni                                             7           2       8,476     

Manni                                             1           3       8,905     

Manni                                             4           4       8,821     

Lara                                              1           1       8,297     

Lara                                              10          2       8,281     

Lara                                              4           3       8,646     

Lara                                              7           4       8,698     

Philip                                            11          1       8,485     

Philip                                            8           2       8,319     

Philip                                            2           3       8,426     

Philip                                            5           4       8,723     

Manni                                             10          1       8,669     

Manni                                             7           2       8,476     

Manni                                             1           3       8,905     

Manni                                             4           4       8,821     

Jan-Malte                                         12          1       8,497     

Jan-Malte                                         9           2       8,473     

Jan-Malte                                         3           3       8,855     

Jan-Malte                                         6           4       9,135     

Manni                                             10          1       8,669     

Manni                                             7           2       8,476     

Manni                                             1           3       8,905     

Manni                                             4           4       8,821     

Felix                                             7           1       8,932     

Felix                                             4           2       8,608     

Felix                                             10          3       8,961     

Felix                                             1           4       9,109     

Felix                                             7           1       8,932     

Felix                                             4           2       8,608     

Felix                                             10          3       8,961     

Felix                                             1           4       9,109     

Felix                                             7           1       8,932     

Felix                                             4           2       8,608     
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Felix                                             10          3       8,961     

Felix                                             1           4       9,109     

Jan-Malte                                         12          1       8,497     

Jan-Malte                                         9           2       8,473     

Jan-Malte                                         3           3       8,855     

Jan-Malte                                         6           4       9,135     

Paul                                              2           1       9,388     

Paul                                              11          2       9,152     

Paul                                              5           3       9,516     

Paul                                              8           4       9,358     

Paul                                              2           1       9,388     

Paul                                              11          2       9,152     

Paul                                              5           3       9,516     

Paul                                              8           4       9,358     

Paul                                              2           1       9,388     

Paul                                              11          2       9,152     

Paul                                              5           3       9,516     

Paul                                              8           4       9,358     

Paul                                              2           1       9,388     

Paul                                              11          2       9,152     

Paul                                              5           3       9,516     

Paul                                              8           4       9,358     

Jenne                                             8           1       12,862    

Jenne                                             5           2       12,382    

Jenne                                             11          3       12,831    

Jenne                                             2           4       14,162    

Jenne                                             8           1       12,862    

Jenne                                             5           2       12,382    

Jenne                                             11          3       12,831    

Jenne                                             2           4       14,162    

Jenne                                             8           1       12,862    

Jenne                                             5           2       12,382    

Jenne                                             11          3       12,831    

Jenne                                             2           4       14,162    

Jenne                                             8           1       12,862    

Jenne                                             5           2       12,382    

Jenne                                             11          3       12,831    

Jenne                                             2           4       14,162    
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